Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

25 марта 2021 г.
Москва

№ 204

О внесении изменений в приказ ректора от 05 марта 2021 г. № 143 «О составах
экзаменационных комиссий для приема в аспирантуру в 2021 году»

На основании служебной записки и.о. директора юридического института

С.Б. Зинковского от 22 марта 2021 г. № 0900-14/СЗ/4617

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в пункт 1.9. приказа ректора от 05 марта 2021 г. № 143

«О  составах  экзаменационных  комиссий  для  приема  в  аспирантуру  в  2021

году»  и  дополнить  экзаменационную  комиссию  Юридического  института

следующими строками:

44.06.01 ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ

Зам. председателя:  Атабекова А.А. - профессор, зав. кафедрой иностранных

языков юридического института;

Члены комиссии:

Крузе И.И. - доцент каф. иностранных языков юридического института;

Луцковская Л.Ю. - доцент каф. иностранных языков юридич. института;

Степанова В.В. - доцент каф. иностранных языков юридич. института.

И.о. Ректора С.В. Назюта

Электронная версия документа

Визы:
Проректор по организации приема и довузовской деятельности   Е.В. Мартыненко    Согласовано
24.03.2021, Начальник управления   В.А. Михайлов    Согласовано   24.03.2021, Доцент, к.н.   С.Б.
Зинковский    Согласовано   24.03.2021

Утвердил:
С.В. Назюта 25.03.2021

Рассылка:
А.В. Должикова, С.Б. Зинковский, Р.В. Линко, Е.В. Мартыненко, В.А. Михайлов, С.Ш. Шакиров

Р.В. Линко
+7 (499) 7497386

Электронная версия документа